Ha-
zine defterinden birinde "Şeyh hattı ile
ayeti kerime yazılı kılıç" 1 kaydına tesa-

ÜZERİNDE SADECE SAHİBİNİN
ADI YAZILI KILIÇLAR.

lnv. No. Sahibinin adı
3ı4 Mehmet bin Sinan
501 Küçük Hüseyin Pş.
4807 Ahmet Silahşoru Şehriyari
5618 Ömer Ağa

ÜZERİNDE SAHİBİNİN ADI İLE
TARİHİ OLAN KILIÇLAR

Inv. No. Sahibi Tarihi

458 Kanuni 959 (1551)
461 Kanuni 940 (1533)
488 IV. Murad ıo41 (1631)
5600 El-Hac Abdur-

rahman

ı ı40

( ı 72 7)

2895 il. Mahmut 1247 (1831)
2897 Abdülmecit 1272 (1855)

ÜZERİNDE SADECE USTASININ
ADI YAZILI KILIÇLAR

No. Ustanın imzası Tarihi
Amel-i Abdurrahman bin Sinan
Mehmed el Mısri 884 ( ı484)

386 Amel-i Mehmet

492 Amel-i Hacı Sungur
5215 Amel-i El Hac Songur
4782 Amel-i El Hac Songur
4800 Amel-i El Hac Songur

düf ediyoruz.